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Vedlegg til Sak 24/23     Adm. dir. rapport. 

Personal: 

Signe Grønli Sefland, kommunikasjonsansvarlig har avsluttet sitt arbeidsforhold ved  
Helseinnovasjonssenteret. Siste arbeidsdag var 31 august. 

Bjarte Bye Løfaldli har sagt opp sin stilling som FoUI leder ved senteret. Hans siste arbeidsdag er den 
30 oktober. Stillingen er utlyst. Etter søknadsfristens utløp foreligger 7 søknader. Tilsettingsprosess og 
pågår. 

Det er viktig for senteret å ha tilgjengelig forskningskompetanse. Det er derfor tilsatt 4 personer 
midlertidig, hver i 20 % stilling som spesialrådgivere fra 1 september og til og med 29 februar 2024. 
Disse er: 

Erlend Vik, phd i helseledelse og er førsteamanuensis ved Høgskolen i Molde. 

Tonje Hungnes, phd i organisasjon og ledelse og er førsteamanuensis ved Høgskolen i Molde. 

Solveig Straume, phd i idrettshistorie og er førsteamanuensis ved Høgskolen i Molde. 

Jorunn Rødal, samfunnsøkonom og stipendiat i helse og sosialfag ved Høgskolen i Molde. 

 

Økonomi: 
Ekstra tildeling på statlig tilskudd på grunn av ekstraordinær lønns- og prisvekst. Økning på 259 000 
for 2023. 

Forskyvning i Prosjekt 13573 CaReScreen med ca. 6 mnd. medfører en del endringer i tilskudd og 
innleie av eksterne kompetansemiljø.  

 

Utvalgte aktiviteter: 

Prosjektaktivitet: 

Nytt prosjekt 13588 - Sammen om barn og unges psykiske helse.  Fokus på tjenestetilbudet til barn i 
alderen 6 til 12 år. 

Oppstart av prosjekt 13582 AI POCUS Trippel A nå i august.  

Sluttrapport i prosjekt 13566 Tiltak for adferdsmessige og psykologiske endringer ved demens, er 
utarbeidet. 

Viser for øvrig til sak 26 med presentasjon av utvalgte prosjekter ved FoUI leder og adm.dir.  

 

Utadrettet virksomhet utover prosjektaktivitet: 

➢ Phd kandiat Lillian Karlsen fikk publisert sin første vitenskapelige artikkel i det anerkjente 
tidsskriftet BMC Health Services Research. Forskningen om pårørendes rolle og involvering i 
hjemmesykehus til voksne er første av sitt slag i en norsk kontekst, og også internasjonalt er det 
svært få studier som har utforsket temaet. Senere ble den også gjengitt i en kronikk i Gemini. 
Artikkelen har fått betydelig internasjonal oppmerksomhet. Det ble også gjennomført et intervju 
på tv for NRK Møre og Romsdal, 

➢ FoUI- leder Bjarte Bye Løfaldli holdt et innlegg på Trevaredagene 2023 i Oslo. Innlegget omfattet 
hvordan trematerialer vi omgir oss med innvirker på helsa vår gjennom «sansene, hjernehelse og 
livskvalitet», med budskap om å gjøre mer av det som gjør oss godt! 

➢ Radioinnslag i NRK Møre og Romsdal vedrørende behov for økt innsats innen Helseinnovasjon og 
HIS sitt ønske om å vokse 

➢ Innlegg ved statsråd Sandra Borch sitt besøk i Kristiansund. Hun er forskning og høyere 
utdanningsminister.  

➢ Deltakelse på Innovasjonscamp ved Høgskolen i Molde 
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➢ Besøk fra Romsdal videregående skole, avdeling Fannefjord, som fikk en innføring i 

Helseinnovasjonsenterets arbeid  
➢ 30. mai hadde Regionalt Responssenter (RRO), IKT ORKidé og Helseinnovasjonssenteret felles 

workshop med fokus på fremtidens digitale helsetjenester. Ca 50 ansatte fra ulike nivå i 
kommunene deltok. Helseinnovasjonssenteret ledet workshopen hvor vi fikk gjort viktig 
innsiktsarbeid sammen 

➢ Presentasjon kostnadsanalyse helse- og omsorgstjenester Møre og Romsdal for Nordmøre IPR 
ved ordførere, kommunedirektører og kommunalsjefer 

➢ Deltakelse ved Radio Medico sin 100 års jubileumskonferanse i Bergen. En nasjonal telemedisinsk 
tjeneste liggende under Haukeland universitetssykehus, som ivaretar norske sjøfolk. 

➢ Samling og etablering nettverk for omstilling helse og omsorg. Et samarbeid mellom byene som 
er eiere av Helseinnovasjonssenteret 

➢ Startet gjennomføring av oppfølgingsmøter med HIS sine eiere 


